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PROTOKÓŁ Nr 242.VI.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 10 kwietnia 2024 roku o godz.8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Podpisanie umowy na dofinansowanie realizacji przebudowy placu pomiędzy 

PCPR i PBP- dofinansowanie PROW UMWW LEADER 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły 

niepublicznej - Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2024. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły 

niepublicznej - Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie na rok 2024. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Rozliczenie kosztów dofinansowania uczestnika Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Wieruszowie będącego mieszkańcem Powiatu Kępińskiego. Rozliczenie zostało 
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sprawdzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie.   Zarząd 

zaakceptował sprawozdanie. 

2. Wniosek Mieszkańców Weronikopola z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań w 

sprawie budowy odcinka drogi powiatowej Weronikopole – Marcinki. Droga jest w złym 

stanie technicznym. Mieszkańcy wnoszą o położenie nawierzchni bitumicznej. Zarząd 

przekaże sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg celem zaopiniowania.  

3. Pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych z informacją o 

wystosowaniu w dniu 21 marca 2024r. zgodnie z przepisami ust. Prawo farmaceutyczne 

pisma do podmiotów prowadzących apteki ogólnodostępne na terenie powiatu 

kępińskiego. W/W podmioty zgodnie z literą prawa mogą w ciągu 7 dni od dnia 

doręczenia pisma zgłosić gotowość do pełnienia dyżurów w porze nocnej(godz. 21:00- 

23:00) we wszystkie dni tygodnia. Żaden z podmiotów prowadzących apteki na terenie 

powiatu nie zgłosił gotowości do pełnienia dyżurów. Wobec braku zgłoszenia Zarząd 

Powiatu Kępińskiego powinien wyznaczyć do pełnienia dyżurów w porze nocnej aptekę 

ogólnodostępną biorąc pod uwagę kryteria określone w art. 9 ust. 7 i 8 ustawy. Zarząd po 

dyskusji zdecydował o zorganizowaniu spotkania z właścicielem apteki, która mogłaby 

pełnić dyżury w godzinach nocnych. 

4. Zawiadomienie Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

w sprawie toczącego się postępowania dowodowego w przedmiocie ustalenia wysokości 

odszkodowania należnego do wypłacenia przez Zarząd Powiatu Kępińskiego za nabycie 

nieruchomości, która stała się własnością Powiatu Kępińskiego w związku z decyzją o 

zezwoleniu na realizację drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 

5681P na odcinku od skrzyżowania z droga krajową nr 39-Gębanin-Kolonia II do granicy z 

Gmina Bralin”. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem 

5. Odpowiedz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem na pismo zarządu 

w sprawie zaopiniowania wniosku Wójta Gminy Łęka Opatowska o wykonanie kanalizacji 

deszczowej lub studni chłonnych zapewniających odwodnienie drogi powiatowej w 

Siemianicach ul. Kościelna w związku z wykonaniem kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Siemianice. Dyrektor po rozpoznaniu sprawy w razie konieczności zleci z 

ramienia PZD wykonanie studni chłonnej poprawiającej odwodnienie drogi w miejscach 

zastoin wodnych.  

6. Odpowiedz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem na pismo zarządu 

w sprawie zaopiniowania wniosku Wójta Gminy Trzcinica o wykonanie brakującego 

odcinka chodnika o długości 130mb przy drodze powiatowej nr 5688P prowadzącego do 

stadionu sportowego w Trzcinicy oraz dalej do końca zabudowań ul. Bocznej oraz montaż 

sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych ul. Jana Pawła II na skrzyżowaniu z ulicą 

Szkolną. Dyrektor po analizie sprawy informuje, że zasadne jest wykonanie pierwszej 

części chodnika wraz z sygnalizacją świetlną z dofinansowania z RFRD i kolejno dalszą 

część chodnika. Wykonanie dokumentacji projektowej na prace to koszt ok. 22 140,00zł a 

koszt realizacji zadania ok 450 000,00zł. Zarząd zdecydował o zleceniu przez PZD 

wykonania dokumentacji projektowej.  

7. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie o stanie 

bezpieczeństwa powiatu w 2023r. Zarząd zapoznał się z informacją. Dokument zostanie 

przekazany Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia na 

najbliższej sesji.  

8. Informacje Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 3 nowych mieszkańców Domu oraz rezygnacji jednego z mieszkańców. 

Aktualnie w Domu przebywa 63 mieszkańców, 1 miejsce pozostaje wolne. Zarząd przyjął 

informację do wiadomości.  

9. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu marcu 2024 r. 
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Liczba badań RTG i mammografii ogółem w marcu –1896, w tym badania komercyjne 

228. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania 

comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania pn. „Zakup 

cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z 

zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz 

wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni 

Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie 

przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 

 

10.  Pismo Dyrektora Zespołu Szkół w Mroczeniu z prośbą o wsparcie finansowe III 

Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Lokalnych Poetów organizowanego przez 

placówkę. Środki miałyby zostać przeznaczone na zakup nagród rzeczowych dla 

uczestników konkursu. Zarząd zaopiniował prośbę pozytywnie.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 536.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. w 

sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej - Policealnej Szkoły 

Medycznej Epsilon w Kępnie na rok 2024. 

 

2. Uchwała Nr 537.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. w 

sprawie ustalenia wysokości dotacji dla szkoły niepublicznej - Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych w Kępnie na rok 2024. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


